

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1970.46

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 000-428351
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF99HA
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02027040019
- Codice fiscale: 02027040019
- Denominazione: BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
- Codice EORI: IT02027040019
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.GABRIELLI
- Numero civico: 1
- CAP: 10077
- Comune: S. MAURIZIO CANAVESE
- Provincia: TO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TO
- Numero di iscrizione: 531178
- Capitale sociale: 1000000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0117081146
- Fax: 0114551531

- E-mail: BORGIONE@BORGIONE.IT

Riferimento amministrativo

- Riferimento: 02027040019

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91142600401
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE XX SETTEMBRE DI RIMINI

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ARNALDO DA BRESCIA 4
- CAP: 47923
- Comune: RIMINI
- Provincia: RN
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-10-04 (04 Ottobre 2024)
- Numero documento: V3-17782
- Importo totale documento: 1970.46
- Causale: Consegnato a: SCUOLA PRIMARIA LAGOMAGGIO
- Causale: PIAZZA EINAUDI 1 -RIMINI
- Causale: IT

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 463070
- Codice Unitario Progetto (CUP): J94D23001380006
- Codice Identificativo Gara (CIG): B32CCC8434

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 01/0/457963
- Data DDT: 2024-10-04 (04 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 77 , 78 , 79 , 80 , 81 , 82 , 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 88 , 89 , 90 , 91 , 92 , 93 , 94 , 95 , 96 , 97 , 98 , 99 , 100 , 101 , 102 , 103 , 104 , 105 , 106 , 107 , 108 , 109 , 110 , 111 , 112 , 113 , 114 , 115 , 116 , 117 , 118 , 119 , 120 , 121 , 122 , 123 , 124 , 125 , 126 , 127 , 128 , 129 , 130 , 131 , 132 , 133 , 134 , 135 , 136 , 137 , 138 , 139 , 140 , 141 , 142 , 143 , 144 , 145 , 146 , 147 , 148 , 149 , 150 , 151 , 152 , 153 , 154 , 155 , 156 , 157 , 158 , 159 , 160 , 161 , 162 , 163 , 164 , 165 , 166 , 167 , 168 , 169 , 170 , 171 , 172 , 173 , 174 , 175 , 176 , 177 , 178 , 179 , 180 , 181 , 182

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101456
- **Descrizione bene/servizio:** BIC CRISTAL PENNA A SFERA NERO 5pz
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.10000
- **Valore totale:** 2.20
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101457
- **Descrizione bene/servizio:** BIC CRISTAL PENNA A SFERA ROSSO 5pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.10000
- **Valore totale:** 1.10
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101458
- Descrizione bene/servizio: BIC CRISTAL PENNA A SFERA BLU 5pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.10000
- Valore totale: 1.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101459
- Descrizione bene/servizio: BIC CRISTAL PENNA A SFERA VERDE 5pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.10000
- Valore totale: 1.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101862
- Descrizione bene/servizio: PENNA GEL A SCATTO NERO - 1 pezzo
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.81000
- Valore totale: 0.81
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101222
- Descrizione bene/servizio: TRATTO-PEN NERO - 12 pezzi
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.15000
- Valore totale: 8.15
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101427
- Descrizione bene/servizio: MARCATORE PERM.OHP P/MEDIA 4PZ/4COL
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.08000
- Valore totale: 2.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122401
- **Descrizione bene/servizio:** CORRETTORE LIQUIDO A PENNA BORGIONE
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.65000
- **Valore totale:** 1.30
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122411
- **Descrizione bene/servizio:** CORRETTORE A NASTRO BORGIONE m 8
- **Quantità:** 3.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.73000
- **Valore totale:** 2.19
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122412
- **Descrizione bene/servizio:** CORRETTORE A NASTRO BORGIONE m8 5pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 3.42000
- **Valore totale:** 3.42
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101318
- **Descrizione bene/servizio:** EVIDENZIATORE BORGIONE 4pz/4col
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.62000
- **Valore totale:** 3.24
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101306
- **Descrizione bene/servizio:** EVIDENZIATORE BORGIONE GIALLO 1 PZ
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.52000

- Valore totale: 1.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101309
- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORE BORGIONE VERDE 1 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.52000
- Valore totale: 0.52
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 109409
- Descrizione bene/servizio: MARCATORI A GESSO LIQUIDO BIANCHI
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.05000
- Valore totale: 6.05
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101107
- Descrizione bene/servizio: TRATTO MEMO P.TONDA NERO 1 pz
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.69000
- Valore totale: 3.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101109
- Descrizione bene/servizio: TRATTO MEMO P.TONDA BLU 1 pz
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.69000
- Valore totale: 3.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101110
- Descrizione bene/servizio: TRATTO MEMO P.TONDA 4pz/4col

- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.37000
- Valore totale: 7.11
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101037
- Descrizione bene/servizio: MARCATORI PERMAN. P.TONDA 4pz/4col
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.45000
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101053
- Descrizione bene/servizio: MARCATORI PERM.P/TONDA N50 NERO 1PZ
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.17000
- Valore totale: 2.34
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 109505
- Descrizione bene/servizio: GESSI POLICROMI 24pz/24col
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.15000
- Valore totale: 10.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 110106
- Descrizione bene/servizio: CANCELLINO BORGIONE MAGNETICO inEVA
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.73000
- Valore totale: 1.46
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 102230
- Descrizione bene/servizio: MATITE GRAFITE ESAG.LACC. HB 12p
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.73000
- Valore totale: 0.73
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 102254
- Descrizione bene/servizio: MATITE NORIS STAEDTLER H - 12 pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.32000
- Valore totale: 10.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 102244
- Descrizione bene/servizio: PRIMI MATITONI BORGIONE 12 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.98000
- Valore totale: 2.98
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 121009
- Descrizione bene/servizio: TEMPERAMATITE FABER 3 FORI C/SERBAT
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.37000
- Valore totale: 18.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122114
- Descrizione bene/servizio: GOMMA PER MATITA BORGIONE 3 PEZZI
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.80000
- Valore totale: 0.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 129106
- **Descrizione bene/servizio:** RIGHELLI 16 cm - 3 pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.77000
- **Valore totale:** 0.77
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 129112
- **Descrizione bene/servizio:** RIGHELLI DOPPIO DECIMETRO C/IMP.3pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.43000
- **Valore totale:** 1.43
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 181812
- **Descrizione bene/servizio:** INCHIOSTRO NERO PER TIMBRI IN GOMMA
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.61000
- **Valore totale:** 0.61
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 157187
- **Descrizione bene/servizio:** QUADERNI QUADRETTI mm 5Q - 10 PZ
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 6.51000
- **Valore totale:** 6.51
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 157183
- **Descrizione bene/servizio:** QUADERNI RIGO C - 10 PZ
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 6.51000

- Valore totale: 6.51
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142639
- Descrizione bene/servizio: CARTA MILLIMETRATA A4 50FF 80G
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.92000
- Valore totale: 1.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 1480
- Descrizione bene/servizio: ETICHETTE ADES.BIANCHE 5x3,7 - 80pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.81000
- Valore totale: 0.81
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178233
- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASPAR. C/BOTTONE COLOR. 6pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.16000
- Valore totale: 2.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178216
- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASPARENTI 40 micron 100pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.82000
- Valore totale: 5.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178210
- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASPARENTI 60 micron 100pz

- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.43000
- Valore totale: 6.86
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178211
- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASPARENTI 100 micron 100pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.85000
- Valore totale: 5.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178633
- Descrizione bene/servizio: PORTADOC.GIALLO BORGIONE - 40 buste
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.84000
- Valore totale: 1.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178632
- Descrizione bene/servizio: PORTADOC.ROSSO BORGIONE - 40 buste
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.84000
- Valore totale: 1.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 177512
- Descrizione bene/servizio: SCATOLA PORTADOC. C/BOTT DORSO cm15
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.79000
- Valore totale: 1.79
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178967
- Descrizione bene/servizio: POUCHES X PLAST.BORG.A4 125mic 100f
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.98000
- Valore totale: 8.98
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178965
- Descrizione bene/servizio: POUCHES X PLAST.BORG.A4 80mic 100ff
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.44000
- Valore totale: 43.52
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 179023
- Descrizione bene/servizio: CUBO PROMEMORIA ADES.BORGIONE 6 col
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.07000
- Valore totale: 6.14
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 179005
- Descrizione bene/servizio: CONTENITORE PORTABLOCCHI - 4pz ass.
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.97000
- Valore totale: 3.97
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 179027
- Descrizione bene/servizio: CUBO FOGLIETTI BIANCHI 800 ff 80 gr
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.04000
- Valore totale: 2.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 179014
- **Descrizione bene/servizio:** SEGNAPAGINA ECO
- **Quantità:** 15.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.00000
- **Valore totale:** 30.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 47

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 126603
- **Descrizione bene/servizio:** FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 25cm
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.75000
- **Valore totale:** 1.75
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 48

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 126164
- **Descrizione bene/servizio:** FORBICI SAGOMATE JUMBO SET COMPL.6p
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 5.93000
- **Valore totale:** 5.93
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 49

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 123401
- **Descrizione bene/servizio:** CUCITRICE PER ALTI SPESSORI A PINZA
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 7.77000
- **Valore totale:** 7.77
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 50

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 123411
- **Descrizione bene/servizio:** PUNTI PER CUCITR. B/LUNGO 1000punti
- **Quantità:** 10.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.48000

- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 123101
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE EXTRA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.43000
- Valore totale: 2.43
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 124503
- Descrizione bene/servizio: PERFORATORE A 2 FORI 40ff
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.33000
- Valore totale: 7.33
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 124501
- Descrizione bene/servizio: PERFORATORE A 2 FORI 20ff
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.10000
- Valore totale: 3.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 112504
- Descrizione bene/servizio: COLLA VINILICA BORGIONE g 250
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.46000
- Valore totale: 11.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 112602
- Descrizione bene/servizio: COLLA VINAVIDIL ORIGINALE 250g

- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.18000
- Valore totale: 6.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 114255
- Descrizione bene/servizio: SCOTCH COLLA STICK 40g - 12pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 13.07000
- Valore totale: 13.07
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 114226
- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK PRITT 22g - 12pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.42000
- Valore totale: 12.42
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 114217
- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK BORGIONE 10g - 3 pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.26000
- Valore totale: 1.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 114203
- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK BORGIONE 20g - 9pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.12000
- Valore totale: 10.24
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 285473
- Descrizione bene/servizio: PISTOLA COLLA A CALDO BORGIONE 20W
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.56000
- Valore totale: 7.12
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 112116
- Descrizione bene/servizio: COLLA A CALDO 32x30cm diametro 11mm
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.75000
- Valore totale: 6.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116501
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO AVANA m66x5cm - 1pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.98000
- Valore totale: 2.94
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115613
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRAS.1,9h 33m - 8pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.63000
- Valore totale: 3.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115614
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRAS.1,9h 66m - 8pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.93000
- Valore totale: 8.79
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115615
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.50000
- **Valore totale:** 9.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 66

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115616
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 1pz
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.97000
- **Valore totale:** 1.94
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 67

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115704
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADESIVO INVIS. 1,9h 33m 1pz
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.77000
- **Valore totale:** 1.54
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 68

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115611
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADESIVO TRAS.1,5h 66m - 10pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.61000
- **Valore totale:** 2.61
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 69

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115710
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADESIVO CARTA 1,9h 50m 4pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.25000

- Valore totale: 2.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115711
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 1,9h 50m 1pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.72000
- Valore totale: 1.44
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116033
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.34000
- Valore totale: 1.34
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116035
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO LUCIDO BLU 5h 66m
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.34000
- Valore totale: 1.34
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116501
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO AVANA m66x5cm - 1pz
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.98000
- Valore totale: 1.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116504
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz

- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.18000
- Valore totale: 12.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116505
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 1pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.89000
- Valore totale: 2.67
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116506
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 4pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.94000
- Valore totale: 2.94
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 77

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 294205
- Descrizione bene/servizio: NASTRI AD.IN CARTA COLOR. 5rot/5col
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.44000
- Valore totale: 7.32
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 78

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116906
- Descrizione bene/servizio: TASSELLI BIADESIVI SPESSORATI
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.18000
- Valore totale: 2.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 79

- **Codifica articolo** Tipo: CD ARTICOLO Valore: 1203
- **Descrizione bene/servizio:** APPENDIQUADRO ADESIVI - 100 pezzi
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.62000
- **Valore totale:** 4.62
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 80

- **Codifica articolo** Tipo: CD ARTICOLO Valore: 116814
- **Descrizione bene/servizio:** DISCHETTI MAGNETICI diam.3/4 cm 20p
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.44000
- **Valore totale:** 2.44
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 81

- **Codifica articolo** Tipo: CD ARTICOLO Valore: 114412
- **Descrizione bene/servizio:** GOMMA ADESIVA REMOVIBILE BORGIONE
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.89000
- **Valore totale:** 0.89
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 82

- **Codifica articolo** Tipo: CD ARTICOLO Valore: 118110
- **Descrizione bene/servizio:** FERMAGLI METALLO MISURE ASS. 150g
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.75000
- **Valore totale:** 1.75
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 83

- **Codifica articolo** Tipo: CD ARTICOLO Valore: 118511
- **Descrizione bene/servizio:** FERMACAMPIONI IN OTTONE N°4 - 100pz
- **Quantità:** 6.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.40000
- **Valore totale:** 8.40
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 84

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 118509
- **Descrizione bene/servizio:** FERMACAMPIONI DECORATIVI ASSORTITI
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 3.56000
- **Valore totale:** 3.56
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 85

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 119842
- **Descrizione bene/servizio:** PUNTINE DA DISEGNO BIANCHE - 70 pz
- **Quantità:** 5.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.69000
- **Valore totale:** 3.45
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 86

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 119849
- **Descrizione bene/servizio:** PUNTINE DA DISEGNO COL. ASS - 70 pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.69000
- **Valore totale:** 0.69
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 87

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 294410
- **Descrizione bene/servizio:** SPAGO IN CANAPA 0 MM 2 5 COLORI
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 12.25000
- **Valore totale:** 24.50
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 88

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 120501
- **Descrizione bene/servizio:** ELASTICI ASSORTITI COLORATI 50g
- **Quantità:** 3.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.64000

- Valore totale: 1.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 89

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 299520
- Descrizione bene/servizio: PEN DRIVE 8 GB
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.66000
- Valore totale: 9.32
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 299530
- Descrizione bene/servizio: PEN DRIVE 32 GB
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 11.43000
- Valore totale: 11.43
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 91

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 914809
- Descrizione bene/servizio: BACHECA SUGHERO CORNICE LEGNO 60x40
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.29000
- Valore totale: 5.29
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 92

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 291401
- Descrizione bene/servizio: ANELLI PORTACHIAVI - 30 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.61000
- Valore totale: 1.61
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 93

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 910915
- Descrizione bene/servizio: NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO

- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.93000
- Valore totale: 3.93
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 94

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 973401
- Descrizione bene/servizio: METRO LINEARE - 10 stecche
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.33000
- Valore totale: 9.32
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 95

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174801
- Descrizione bene/servizio: CART. BORGIO. L/R BIANCO A4 220g50f
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.06000
- Valore totale: 8.12
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 96

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168610
- Descrizione bene/servizio: RISMA SCUOLA BIANCO A4 120g 200ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.52000
- Valore totale: 11.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 97

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168611
- Descrizione bene/servizio: RISMA SCUOLA NERO A4 120g 200ff
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.51000
- Valore totale: 6.51
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 98

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142603
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO CARTANGOLI LISCIO 24x33 20ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.91000
- Valore totale: 7.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 99

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142606
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO CARTANGOLI RUVIDO 24x33 20ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.91000
- Valore totale: 7.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 100

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142635
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO 4 LISCIO
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.83000
- Valore totale: 9.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 101

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142613
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO COL. 24x33
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.80000
- Valore totale: 11.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 102

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142522
- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI ECO 21x29,7 120g 250ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 16.27000
- Valore totale: 32.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 103

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 141230
- Descrizione bene/servizio: RISMACQUA A4 90g 100ff 5 colori ass
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.46000
- Valore totale: 4.46
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 104

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168521
- Descrizione bene/servizio: RISMACQUA A4 140g 200ff 5 col.ass.
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 9.30000
- Valore totale: 9.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 105

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168626
- Descrizione bene/servizio: RISMA SCUOLA BIANCO A3 120g 150ff
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.57000
- Valore totale: 8.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 106

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168607
- Descrizione bene/servizio: RISMA SCUOLA 10col.int. A4 80g 500f
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.82000
- Valore totale: 43.28
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 107

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168613
- Descrizione bene/servizio: RISMA SCUOLA 10col.int A4 120g 400f
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 13.28000

- Valore totale: 66.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 108

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168650
- Descrizione bene/servizio: RISMA SCUOLA 4col.past. A4 80g 300f
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.52000
- Valore totale: 13.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 109

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168463
- Descrizione bene/servizio: RISMALUCE ROSSO A4 140g 200ff
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.57000
- Valore totale: 8.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 110

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168451
- Descrizione bene/servizio: RISMALUCE BIANCO A4 140g 200ff
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.51000
- Valore totale: 6.51
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 111

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174810
- Descrizione bene/servizio: CART. BORG.L/R 100FF/15COL A4 220GR
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 13.48000
- Valore totale: 26.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 112

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174802
- Descrizione bene/servizio: CART.BORGIONE L/R NERO A4 220g 50ff

- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.47000
- Valore totale: 8.94
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 113

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174908
- Descrizione bene/servizio: CART. BORGIONE L/R 5col A4 220gr50f
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.52000
- Valore totale: 6.52
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 114

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174453
- Descrizione bene/servizio: CART. FABRIANO A3 200gr 100ff 5col
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 19.22000
- Valore totale: 19.22
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 115

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 175130
- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO 25x35 130g 25ff/25colori
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.00000
- Valore totale: 6.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 116

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 175138
- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO 35x50 220g 25ff/25colori
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.33000
- Valore totale: 7.33
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 117

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 152301
- Descrizione bene/servizio: CARTA VELINA SETA 25ff/10colori
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.62000
- Valore totale: 4.86
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 118

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 149000
- Descrizione bene/servizio: CARTA CRESPIA SCUOLA 10rotoli/10col.
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.46000
- Valore totale: 4.46
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 119

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 175402
- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI A POIS cm 23x33 10ff
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.46000
- Valore totale: 4.46
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 120

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 175444
- Descrizione bene/servizio: CARTONC.RIGHE 23X33 300G 10FF/10COL
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.46000
- Valore totale: 4.46
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 121

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 175413
- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI QUADRETT. cm 23x33 10ff
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.46000
- Valore totale: 4.46
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 122

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 146193
- **Descrizione bene/servizio:** FUSTELLA BORGIONE SUPERJUMBO:STELLA
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 7.74000
- **Valore totale:** 15.48
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 123

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 146190
- **Descrizione bene/servizio:** FUSTELLA BORG. SUPERJUMBO: CERCHIO
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 7.74000
- **Valore totale:** 7.74
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 124

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 146191
- **Descrizione bene/servizio:** FUSTELLA BORGIONE SUPERJUMBO: ABETE
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 7.74000
- **Valore totale:** 7.74
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 125

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 146192
- **Descrizione bene/servizio:** FUSTELLA BORGIONE SUPERJUMBO: CUORE
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 7.74000
- **Valore totale:** 7.74
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 126

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 146201
- **Descrizione bene/servizio:** FUSTELLA PER BORDI BORGIONE: PIZZO
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 5.69000

- Valore totale: 5.69
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 127

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 153037
- Descrizione bene/servizio: SACCHETTI TRASPARENTI 30x50cm 100pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.92000
- Valore totale: 6.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 128

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 153035
- Descrizione bene/servizio: SACCHETTI TRASPARENTI 15x25cm 100pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.25000
- Valore totale: 2.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 129

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100933
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORGIONE 48PZ/24COL
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.93000
- Valore totale: 39.65
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 130

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100934
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORGIONE 24PZ/24COL
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.97000
- Valore totale: 3.97
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 131

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100935
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI BORG. 144PZ/24COL

- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 23.57000
- Valore totale: 23.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 132

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100958
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI P/FINE BORGIONE 96pz/12c
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.33000
- Valore totale: 7.33
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 133

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100961
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI P/FINE BORGIONE 144p/12c
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 16.15000
- Valore totale: 16.15
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 134

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100040
- Descrizione bene/servizio: UNI POSCA PUNTA MEDIA 6pz/6col
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 15.04000
- Valore totale: 15.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 135

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100078
- Descrizione bene/servizio: UNI POSCA PUNTA MEDIA ORO
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.52000
- Valore totale: 5.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 136

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101648
- Descrizione bene/servizio: MARCATORE PERMANENTE P.FINE ORO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.26000
- Valore totale: 2.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 137

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101649
- Descrizione bene/servizio: MARCATORE PERMANENTE P.FINE ARGENTO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.26000
- Valore totale: 2.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 138

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101638
- Descrizione bene/servizio: MARCATORE PERMANENTE P. MEDIA ORO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.26000
- Valore totale: 2.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 139

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101639
- Descrizione bene/servizio: MARCATORE PERMANEN. P.MEDIA ARGENTO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.26000
- Valore totale: 2.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 140

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 104238
- Descrizione bene/servizio: MATITONI COLORATI ESAGONALI 12p/12c
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.19000
- Valore totale: 15.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 141

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 104114
- **Descrizione bene/servizio:** MATITE COL.LACC.BORG. 96PZ/12C BAR.
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 10.86000
- **Valore totale:** 10.86
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 142

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 104502
- **Descrizione bene/servizio:** PASTELLI ACQUARELL. BORGIONE 24pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 5.93000
- **Valore totale:** 5.93
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 143

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 105228
- **Descrizione bene/servizio:** PASTELLI a CERA MAXI BORGIONE 12 pz
- **Quantità:** 3.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.14000
- **Valore totale:** 3.42
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 144

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 218816
- **Descrizione bene/servizio:** TEMPERA SENSORIALE 4x150ml 4colori
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 7.34000
- **Valore totale:** 7.34
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 145

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 213212
- **Descrizione bene/servizio:** TEMPERA BORGIONE ROSA 500ml
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.75000

- Valore totale: 1.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 146

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 211518
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA BORGIONE ORO 500ml
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.26000
- Valore totale: 3.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 147

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 211519
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA BORGIONE ARGENTO 500ml
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.26000
- Valore totale: 3.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 148

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 230500
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA GLIT. BORGIONE 6x250ml 6col
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.25000
- Valore totale: 12.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 149

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 230327
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA METAL+PERL. GIOTTO 3x250ml
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.57000
- Valore totale: 8.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 150

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 211109
- Descrizione bene/servizio: ACQUERELLI BORGIONE 12past+1pennell

- Quantità: 11.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.13000
- Valore totale: 12.43
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 151

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 206411
- Descrizione bene/servizio: PENNELLI MAN.COLOR P.TONDA n7-12 6p
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.38000
- Valore totale: 4.76
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 152

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 206313
- Descrizione bene/servizio: PENNELLI P/CAPRA P/TONDA N^4 - 6 pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.75000
- Valore totale: 1.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 153

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 206318
- Descrizione bene/servizio: PENNELLI P/CAPRA P/TONDA N^14-6 pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.30000
- Valore totale: 4.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 154

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 128004
- Descrizione bene/servizio: PUNTERUOLI E FELTRI - 10+10 pezzi
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.45000
- Valore totale: 10.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 155

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 282228
- Descrizione bene/servizio: UN LIBRO SU DI ME - 24 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 18.73000
- Valore totale: 18.73
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 156

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 961006
- Descrizione bene/servizio: AGHI PER TELAIO 15 cm - 12 pezzi
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.92000
- Valore totale: 1.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 157

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 285597
- Descrizione bene/servizio: OCCHI MOBILI ADES.OVALI 10x13 100PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.00000
- Valore totale: 2.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 158

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 285590
- Descrizione bene/servizio: OCCHI MOBILI AUTOAD.diam.15mm 100pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.46000
- Valore totale: 4.46
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 159

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 290910
- Descrizione bene/servizio: BOTTONI FANTASIA - 144 pezzi
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.25000
- Valore totale: 12.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 160

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 828004
- **Descrizione bene/servizio:** FANTASIA DI PERLE IN LEGNO 600pz
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 14.22000
- **Valore totale:** 28.44
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 161

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 239816
- **Descrizione bene/servizio:** SPUMELLA CUORI GLITTER - 84pz
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.82000
- **Valore totale:** 5.64
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 162

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 239842
- **Descrizione bene/servizio:** FIORI E CUORI IN EVA - 150 PZ
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.92000
- **Valore totale:** 3.84
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 163

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 798110
- **Descrizione bene/servizio:** GRANDI FOTO: AZIONI QUOTIDIANE
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 19.84000
- **Valore totale:** 19.84
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 164

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 798160
- **Descrizione bene/servizio:** COSE COSI' COSE COSA'
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 18.91000

- Valore totale: 18.91
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi)

Nr. linea: 165

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 803329
- Descrizione bene/servizio: SCEGLIERE IL FINALE 72 carte
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 19.18000
- Valore totale: 19.18
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 166

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 970610
- Descrizione bene/servizio: ABACO MODULARE
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 12.99000
- Valore totale: 25.98
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 167

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 974911
- Descrizione bene/servizio: LA VERA TOMBOLA DELLE TABELLINE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 17.10000
- Valore totale: 17.10
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi)

Nr. linea: 168

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 970821
- Descrizione bene/servizio: ZERO + 1
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 15.94000
- Valore totale: 63.76
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 169

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 975201
- Descrizione bene/servizio: FRAZIONI SEMPLICI
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.34000
- Valore totale: 14.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 170

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 975218
- Descrizione bene/servizio: TORRE DELLE EQUIVALENZE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 18.73000
- Valore totale: 18.73
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 171

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 975116
- Descrizione bene/servizio: CERCHIO FRAZIONATO TRASLUCENTE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.95000
- Valore totale: 7.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 172

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 764442
- Descrizione bene/servizio: PENTOMINO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 11.35000
- Valore totale: 11.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 173

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 978518
- Descrizione bene/servizio: GEOMETRIA PIANA E SOLIDA - 330pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 24.10000
- Valore totale: 72.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 174

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 799243
- **Descrizione bene/servizio:** TROVAPAROLE DADI
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 21.85000
- **Valore totale:** 21.85
- **IVA (%):** 0.00
- **Natura operazione:** N2.2 (non soggette - altri casi)

Nr. linea: 175

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 825702
- **Descrizione bene/servizio:** PIPA DEL SOFFIO
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 16.19000
- **Valore totale:** 16.19
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 176

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 894801
- **Descrizione bene/servizio:** TIRO AGLI ANELLI
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.08000
- **Valore totale:** 8.16
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 177

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 762169
- **Descrizione bene/servizio:** SET DADI MULTIFACCE
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 3.15000
- **Valore totale:** 6.30
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 178

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 762113
- **Descrizione bene/servizio:** ROLLING CUBES: PAROLANDIA
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR

- Valore unitario: 12.21000
- Valore totale: 12.21
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 179

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 762151
- Descrizione bene/servizio: GIOCO DELL'OCA E IL GIRO DEL MONDO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.16000
- Valore totale: 8.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 180

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 799244
- Descrizione bene/servizio: RI...TOMBOLA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 13.30000
- Valore totale: 13.30
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi)

Nr. linea: 181

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 760118
- Descrizione bene/servizio: CHI SONO? GIOCA E INDOVINA CHI SEI
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.07000
- Valore totale: 16.14
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 182

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 760117
- Descrizione bene/servizio: SCOPRI CHI E'
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.15000
- Valore totale: 24.45
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: PROT 12419 DEL 27/09/2024
RIF.PREV. 46639Tipo dato: COMMENTOValore testo: PROGETTO :PNRR MISSIONE
4:ISTRUZIONE E RICERCATipo dato: COMMENTOValore testo: AZIONI DI

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM ETipo dato: COMMENTOValore testo:
MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023)

Nr. linea: 183

- Descrizione bene/servizio: Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 184

- Descrizione bene/servizio: pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 185

- Descrizione bene/servizio: IBAN: Piemonte - IT53P0304831110000000002285
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 186

- Descrizione bene/servizio: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N2.2 (non soggette - altri casi)
- Totale imponibile/importo: 71.16
- Totale imposta: 0.00
- Riferimento normativo: ASSOLTA art.74

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1556.80
- Totale imposta: 342.50
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2024-11-09 (09 Novembre 2024)
- Importo: 1627.96
- Istituto finanziario: BANCA DEL PIEMONTE - FIL. DI VENARIA REALE
- Codice IBAN: IT53P0304831110000000002285
- Codice BIC: BDCPITTT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it